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Foto 01: Talud escarpado junto a las Unidades productivas ubicadas,
C.C.Picol Orccompucyo.
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Foto 03: Viviendas residenciales ubicadas al pie del talud y las otras viviendas ubicadas
en la corona del talud, APV. Villa los Arenales.
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Foto 07: Unidades productivas en zona de caida de suelos, C.C. Sucso Auccaylle. 185200 185600 185800 186000 186200 186400 186600 186800 187000 187600
LEYENDA GENERAL LEYENDA - TEMATICA CANTIDAD DE LOTES (%) - RIESGO ESTRATO NIVEL DE RIESGO POR CAIDA DE SUELOS
Estudios especializados NIVEL DE RIESGO POR USO PREDOMINATE | CANTIDAD DE LOTES HIVEL DE RIESGD DESCRIPCION RANGO ESCALA GRAF'CA MUNICIPALIDAD GERENCIA DE
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BORDE URBANO

ZONA DE REGLAMENTACION ESPECIAL
AMBITO DE INTERVENCION

OCUPACION ACTUAL EN EL AMBITO

AREAS DE APORTE

MANZANAS ENTORNO URBANO

CONCESION MINERA

AREA DE MINADO
QUEBRADA

CURVA MAYOR
CURVA MENOR

'E Calicatas — Mecénica de Suelos

@ |_inea de refraccién sismica

Ainea de perfil topografico

NIVEL DE RIESGO
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0.019 <V =0.069

0.005<V=0.019

0.001 =V =0.005

AREA DE APORTE

MEDIO

COMERCIO/SERVICIOS

MEDIO
BAIO

INDUSTRIA/TALLER

MUY ALTO
ALTO

MEDIO

BAIO
RESIDENCIAL
MUY ALTO
ALTO

MEDIO

BAIO

OTROS
MEDIO
TOTAL GENERAL

4
4
106
96
10
887
539
214
133
1
3666
212
419
2813
222
16
16
4679

\

= MUY ALTO =ALTO  MEDIO =BAJO

Esta zona presenta susceptibilidad muy alta por sus condiciones y caracteristicas fisicas a ser afectada ante la ocurmrencia de la
caida de suelos, asi también se caracteriza principalments por presentar muy alta vulnerabilidad en el andlisis de la dimensidn
social, econdmica, ambiental v en los factores exposicion, fragilidad y resiliencia.

‘ Esta zona presenta susceptibilidad alta por sus condiciones y caracteristicas fisicas a ser afectada ante la ocurrencia de la caida
Riesgo Alto de suelos, asi también se caracteriza principalmente por presentar alta vulnerabilidad en el andlisis de la dimension social,
econdmica, ambiental v en los factores exposicion, fragilidad y resiliencia.

000 <R = 0.069

Esta zona presenta susceptibilidad media por sus condiciones y caracteristicas fisicas a ser afectada ante la ocurrencia de la
Riesgo medio caida de suelos, asi también se caracteriza principalmente por presentar wvulnerabilidad media en el andlisis de la dimensidn
social, econdmica, ambiental v en los factores exposicion, fragilidad y resiliencia.

0005 < R= D.019

Esta zona presenta susceptibilidad baja por sus condiciones y caracteristicas fisicas a ser afectada ante la ocurrencia de la caida
de suelos, asi también se caracteriza principalmente por presentar vulnerabilidad baja en el andlisis de la dimensién social,
econdmica, ambiental v en los factores exposicion, fragilidad y resiliencia.
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SISTEMA DE COORDENADAS:
WGS 1984 UTM Zone 19S
Projection: Transverse Mercator

Datum: WGS 1984

False Easting: 500,000.0000
False Northing: 10,000,000.0000
Central Meridian: -69.0000

Scale Factor: 0.9996

Latitude Of Origin: 0.0000

Units: Meter
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PROYECTO: "MEJORAMIENTO Y RECUPERACION DE LAS CONDICIONES DE HABITABILIDAD
URBANA EN 41 ZONAS DE REGLAMENTACION ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE CUSCO"

ZONK: ZONA DE REGLAMENTACION ESPECIAL

MAPA: MAPA DE RIESGO
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